

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



Hospital Nacional “Dr. Juan José Fernández”, Zacamil, Mejicanos, S.S.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”


Licda. María Antonieta Oviedo
Jefe UCP



HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

| SUMINISTRANTE: MARITZA CECILIA HERNÁNDEZ | | | N° ORDEN DE COMPRA | 3215-120-2023 | |
|---|--|-----|-----------------------------------|---------------------------|-------------|
| DUI: | | | N° SOLICITUD | 101-2023 | |
| | | | N° LIBRE GESTIÓN | 088-2023 | |
| PLAZO DE ENTREGA: 1 - 5 DÍAS HÁBILES DESPUES DE REC. O/C. | | | FECHA | 18 de Mayo de 2023 | |
| LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. MANTENIMIENTO DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL | | | | | |
| UNIDAD SOLICITANTE: DEPTO. DE MANTENIMIENTO | | | FORMA DE PAGO | | |
| ADMN. DE ORDEN: ARQ. DOLORES GUADALUPE CRUZ PALACIOS | | | CRÉDITO 30 DÍAS CALENDARIO (MYPE) | | |
| No. | DESCRIPCIÓN | U/M | CANTIDAD | PRECIO U. \$ | TOTAL \$ |
| 1 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70305004, Código ONU: 30191501, Descripción: ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 10 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS Ofrecido: Escalera Fibra De Vidrio 2 Bandas Tipo IA 10 Pies, Louisville Altura Total 10 Pies (3 Mt) 9 peldaños Fabricados En Aluminio Capacidad Máxima De Garga 300 Lb (136 Kg) Apta Para Uso Industrial, Servicio Pesado Segura Para Uso En Mantenimiento Eléctrico Tapa Plástica Al Final Con Ranura Para Herramientas Tacones Antideslizantes Para Mayor Estabilidad Fabricadas Bajo Norma ANSI a 14.5.</p> | C/U | 6 | \$ 285.00 | \$ 1,710.00 |
| 2 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70212688, Código ONU: 31191602, Descripción: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CORTE DE CONCRETO 4 1/2" X 1/8" X 7/8" Ofrecido: Disco Diamantado 4.1/2 Pulg Segmentado, Angelito Ideal Para Cortar Concreto Y Piedra Estructura Con Ranuras Diámetro De 4.1/2 Pulgadas Corte En Seco Y Húmedo Para Eje De 5/8 o 7/8 De Pulgada.</p> | C/U | 20 | \$ 12.00 | \$ 240.00 |

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



| | | | | | |
|---|---|-----|----|----------|------------------------|
| 3 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70212635, Código ONU: 31191602, Descripción: DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" x 1/8" x 7/8" Ofrecido: Disco De Corte Para Metal 9 X 1/8 X 7/8 Pulg. Dewalt, Tipo 42 Centro Hundido, Grano Abrasivo A30t-Bf, Diámetro 9 Pulg, Espesor Nominal 3.2 Mm, Medida Del Eje 7/8 Pulg, Velocidad Máxima 6,500 Rpm, Calidad Superior Y Consistente.</p> | C/U | 40 | \$ 8.00 | \$ 320.00 |
| 4 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70302106, Código ONU: 23271806, Descripción: CAUTIN DE 120 WATTS, 120 VOLTIOS Ofrecido: Soldador Cautín 100w 120vac Soldador Cautín Con Maneral Plástico Mango Ergonómico Antideslizante.</p> | C/U | 2 | \$ 45.00 | \$ 90.00 |
| 5 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70305280, Código ONU: 27111525, Descripción: TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 8 PULGADAS Ofrecido: Tenaza Para Electricista 8 Pulg. Stanley Fabricado En Acero Cromo Níquel Para Mayor Durabilidad Con Recubrimiento Anti-Corrosión Mangos Corrugadas Para Un Agarre Seguro.</p> | C/U | 10 | \$ 15.00 | \$ 150.00 |
| 6 | <p>Solicitado: Código Sinab: 70305140, Código ONU: 27111728, Descripción: DESTORNILLADORES (3 PLANOS Y 3 PHILLIPS), JUEGO Ofrecido: Juego de destornilladores aislados mixto 6 piezas TACTIX Juego de destornilladores aislados tactix Punta phillips #0, #1 y #3 Punta plana 3, 4 y 5.5 mm Aislamiento eléctrico hasta 1,000 v Barra acero cromo vanadio Certificación de calidad vde/gs</p> | C/U | 15 | \$ 22.00 | \$ 330.00 |
| <p>MONTO EN LETRAS: DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA</p> | | | | | \$ 2,840.00 |
| Específico | 54118 | | | | Línea de trabajo 02-02 |
| Valor US \$ | \$ 2,840.00 | | | | Fondo: GENERAL |
| <p>Justificación: Compra de equipos, herramientas y consumibles necesarios para realizar trabajos por parte del depto. mantenimiento en áreas hospitalarias en el Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil. Contactar con Administrador de O/C al número 2594-5088 y 2594-5089. SOLICITUD SCM-016-2023</p> | | | | | |

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento. En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

| | | | |
|-----------------|---------------------|----------------|---|
| GESTIONÓ (UACI) | AUTORIZÓ (DIRECTOR) | REGISTRÓ (UFI) | PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello |
|-----------------|---------------------|----------------|---|

MAO/aa